２０２４年９月吉日

川崎市少年サッカーチーム代表者各位
川崎市サッカー協会第四種委員会

                             委 員 長 芝  原  輝  夫

日産ＣＵＰ争奪 第51回神奈川県少年サッカー選手権大会申込みについて

標記の件、4 種委員会 HP からダウンロードした大会要項を確認の上、県担当者の白鳥宛に申込書

他を送付願います。

参加費につきましては、昨年同様に金銭受理のトラブルがないよう銀行振込にて受付けます。

下記口座にて川崎チーム分をとりまとめ一括して県協会に入金します

送付、振込いずれも期日厳守でお願いします。

１．申込み方法 参加料を指定口座に振込みの上、以下に必要事項を記入し、振込用紙の写しを

 同封し申込み期日迄に担当者(白鳥)まで郵送してください。

 a)個人情報及び肖像権同意書

 b)チーム個票

 c)エントリー表兼誓約書

 ≪注意事項≫

  ◇『個人情報及び肖像権同意書』、『エントリー表兼誓約書』は署名(自筆)、

   押印をお願いします。

  ◇『個人情報及び肖像権同意書』、『エントリー表兼誓約書』は１チーム１部で

結構です。

  ◇『チーム個票』は A4用紙に印刷してください。

以下は、必要事項を記入し下記アドレスまでメールしてください。

 b)チーム個票

 ≪注意事項≫

 ◇メールアドレス

 ・nissancup@kawasaki-fa.com

 ◇メール送信時には、メールタイトルと添付ファイル名を以下にしてください。

 ・メールタイトル ： チームコード         （例 ： 40001）

 ・添付ファイル名 ： 2024年度個票_＋チームコード （例 ： 2024年度個票_40001）

 ◇チーム名は５文字以内で表記し低学年・高学年とも同じ名称に統一してくだ

 さい。

 ◇所属地区名の欄は川崎市サッカー協会になります。

２．振込み方法 参加料を「チームコード＋チーム名」で申込み期日迄に下記指定口座に振込んで

ください。

３．申込み期日 １０月５日(土)必着 〔期日厳守〕
          ※期間が短いですが期日に遅れませんよう協力願います。

mailto:nissancup@kawasaki-fa.com

４．送  付  先 〒211-0053 川崎市中原区上小田中 3-29-2 ザクレストシティ 522
          白鳥 恭章宛

５．振込先銀行 横浜銀行武蔵小杉支店 普通預金 ６１０６６９８
        トクヒ）カワサキシサツカーキヨウカイ

６．そ  の  他 [1] ２０２４年度・日本協会発行の選手証が必要となります。

※選手の登録事務は１２月１３日(金)までに済ませてください。

(注)追加登録や移籍の場合も「選手証」(写真必須)が必要となります。

[2] ブロック大会で会場提供出来るチームがありましたら、申込書に会場名を

  記入の上、担当者まで連絡ください。

※会場不足ですので宜しくお願いします。

[3] その他、不明な点は白鳥(siratori522@yahoo.co.jp)までメール、または

四種委員会宛てにメールで問合せください。

mailto:siratori522@yahoo.co.jp